（様式第５号）

令和 年  月  日

田村市長 本田 仁一 様

申請者 所 在 地

        名 称

        代表者職・氏名           ㊞

田村市バスツアー旅行商品造成報奨金実績報告書

 令和 年  月  日付け 田観第 号で交付決定のありました田村市バスツアー旅行

商品造成報奨金について、当該事業が完了したので、田村市バスツアー旅行商品造成報奨金

交付事業実施要項９の規定により、別紙関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１ 交付決定額               円

２ 交付決定内容

団体名(ツアー名)

参加人数／バス台数                人              台

旅 行 催 行 日 令和   年  月  日   ～   令和   年  月  日

飲食施設・特産品等

販売施設・観光施

設・宿泊施設名

（飲食施設）

（特産品等販売施設）

（観光施設）

（宿泊施設）

【添付書類】
１ 観光施設等立ち寄り証明書（様式第６号）又は領収書写し等（旅行の各行程の参加人数
や旅行催行日等の確認が出来る書類）

２ 宿泊を伴う場合、宿泊施設の宿泊利用証明書（様式第７号）又は領収書写し（宿泊日や
人数が明記されているものに限る。）

３ アンケートの集計結果
 ４ 確認書類や宿泊利用証明書等は旅行業者、バス事業者の乗務員及び添乗員との区別が分

かるようにすること。

【事業者連絡先】

旅行業登録番号

部     署

担 当 者 名

電 話 番 号  ＦＡＸ

メールアドレス